11
Lowara
ХАРАКТЕРИСТИКИ
НАСОС
• Подача: до 21 м3/ч при 2850 об/мин;
• Напор: до 340 м при 2850 об/мин;
• Максимальный диаметр насоса
(с учетом кабеля): 99 мм;

Винт крышки кабеля
Крышка кабеля
РАСШИФРОВКА ТИПОВОГО ОБОЗНАЧЕНИЯ
4 GS 11 M
M = Однофазная версия
T = Трехфазная версия
Пусто = 50 Гц
6 = 60 Гц
Мощность двигателя в кВт x 10
Наименование серии
Подача в м3/ч
ПРИМЕР: НАСОС 4GS11M.
Электронасос серии GS с подачей 4 м3/ч,
однофазный двигатель мощностью 1.1 кВт.
Серия 4OS.
РАСШИФРОВКА ТИПОВОГО ОБОЗНАЧЕНИЯ
4 GS 11 M L4C
M = Однофазная версия
T = Трехфазная версия
Версии с двигателями L4C
Пусто = 50 Гц
6 = 60 Гц
Мощность двигателя в кВт x 10
Наименование серии
Подача в м3/ч
ПРИМЕР: НАСОС 4GS11M�L4C.
Электронасос серии GS с подачей 4 м3/ч,
однофазный двигатель мощностью 1.1 кВт.
Серия L4C.
ТАБЛИЦА МАТЕРИАЛОВ
–
ООО "М3"     +7 495 22-66-208     www.m3-company.ru
13
Lowara
[oб/мин] Приложение А
H
(м)
л/мин
СЕРИЯ GS
ДИАПАЗОН ГИДРАВЛИЧЕСКИХ ХАРАКТЕРИСТИК, 50 ГЦ
ООО "М3"     +7 495 22-66-208     www.m3-company.ru
14
Lowara
СЕРИЯ 1GSL
ТАБЛИЦА ГИДРАВЛИЧЕСКИХ ХАРАКТЕРИСТИК, 50 ГЦ
СЕРИЯ 1GSL
РАЗМЕРЫ И ВЕС
ТИП
НАСОСА
КОЛИЧЕСТВО
СТУПЕНЕЙ л/мин      0 8,3 10 15 20 22,5
м3/ч        0 0,5 0,6 0,9 1,2 1,35
кВт
1GSL02 8 0,25 53 46,6 45 37 27 20,6
1GSL03 12 0,37 79,4 69,9 67 55 40 30,9
1GSL05 18 0,55 119 105 100 83 60 46,3
1GSL07 24 0,75 159 140 133 110 80 61,7
1GSL11 35 1,1 232 204 194 160 116 90
1GSL15 49 1,5 324 285 272 224 163 126
 1gsl-2p50_b_th
МОЩНОСТЬ
ДВИГАТЕЛЯ
Q = ПОДАЧА
H = НАПОР В МЕТРАХ ВОДЯНОГО СТОЛБА
ТИП НАСОСА
С ЭЛЕКТРО-
ДВИГАТЕЛЕМ *
К-ВО
СТУПЕНЕЙ
 ВЕС
НАСОСА
ВЕС НАСОСА
С ЭЛЕКТРО-
ДВИГАТЕЛЕМ
DNM
 L1 L кг кг
1GSL02M 8 Rp 1 1/4 298 632 3,1 11,7
1GSL03M 12 Rp 1 1/4 369 723 3,9 13,2
1GSL05M 18 Rp 1 1/4 472 854 4,9 15,7
1GSL07M 24 Rp 1 1/4 578 982 5,8 17,7
1GSL11M 35 Rp 1 1/4 824 1256 8,7 21,5
1GSL15M 49 Rp 1 1/4 1068 1529 11,8 25,9
1GSL03T 12 Rp 1 1/4 369 703 3,9 12,1
1GSL05T 18 Rp 1 1/4 472 826 4,9 14
1GSL07T 24 Rp 1 1/4 578 960 5,8 16,1
1GSL11T 35 Rp 1 1/4 824 1228 8,7 20,2